
2007. AASTA TÖÖGA SEOTUD HAIGESTUMISE RAVIHÜVITISTE ANALÜÜS 

 

2007. aastal on kokku hüvitatud 563 juhtu (vt joonis 1). Ravihüvitiste saajate keskmine vanus 

oli 56,8 aastat, noorim oli 27- ja vanim 76-aastane.  
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Joonis 1. Ravihüvitiste arv kvartalite lõikes 2007. aastal. 

Kõige enam on ravihüvitisi saadud Põlva-, Harju- ja Pärnumaal ning kõige vähem Hiiu- ja 

Valgamaal (vt joonis 2). 
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Joonis 2. Ravihüvitiste arv maakondade lõikes. 
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Kõikidest hõivatutest sai protsentuaalselt kõige enam ravihüvitisi Põlvamaa ning kõige vähem 

Lääne-Virumaa (vt joonis 3). 
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Joonis 3. Ravihüvitiste protsent hõivatutest. 

Keskmiselt kulus tööga seotud haigestumisele 8,4 ravipäeva, minimaalselt 1 päev ja 

maksimaalselt 128 päeva. 

 

Kõige enam oldi statsionaarsel ravil (54,4% kõikidest juhtudest) (vt joonis 4). 
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Joonis 4. Ravi liigid arvuliselt ja protsentuaalselt kõikidest haigusjuhtudest. 

Kõige enam patsiente sai ambulatoorset ravi Harju- ja Põlvamaal ning kõige enam 

statsionaarset ravi Pärnu- ja Viljandimaal. Ülekaalukalt rakendas ambulatoorset taastusravi 

kõige enam Põlvamaa (vt joonis 5). 
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Joonis 5. Ravi liigid maakonniti. 

 

Kokku on ravihüvitistele kulunud 1306871 EEK, millest omakorda kõige enam 

statsionaarsele ravile ja kõige vähem päevastatsionaarile (vt joonis 6). 
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Joonis 6. Ravihüvitise liigid. 

Kõige enam kulus ravihüvitisteks raha Pärnumaal ning kõige vähem Hiiumaal (vt joonis 7). 

Samas keskmiselt kulus ravihüvitistele kõige enam Tartumaal ja kõige vähem Harjumaal (vt 

joonis 8), mille põhjuseks on rakendatavate ravimeetodite erinevus: Tartumaal kasutati 

enamasti statsionaarset ravi, mis on palju kulukam kui Harjumaal rakendatav ambulatoorne 

ravi. 
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Joonis 7. Ravihüvitistele kulunud summa maakonniti. 
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Joonis 8. Ravihüvitistele kulunud keskmised summad maakonniti. 


